
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорок сьома сесія 
 

РІШЕННЯ   
 

від 15. 10. 2024  року                   селище Ворохта                  № 402 - 47/2024 

 

Про детальне планування територій  
 

Керуючись ст.ст. 21, 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до наказу Мінрегіону України від 

16.11.2011 за № 290 (зі змінами від 01.08.2019 за № 171) «Про затвердження 

Порядку розроблення містобудівної документації», та розглянувши звернення 

громадян,  селищна рада    

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати дозвіл на розроблення детального плану території:  

1.1. Лапчак Оксані Дмитрівні, жительці …..  на земельну ділянку 

приватної власності площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0145, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. Лесі Українки у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Лапчак Оксана Дмитрівна. 

1.2. Лапчак Оксані Дмитрівні, жительці .…..  на земельну ділянку 

приватної власності площею 0,1042 га кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0378, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка)  по вул. Лесі Українки у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Лапчак Оксана Дмитрівна. 

1.3. Мурга Олександру Володимировичу, жителю …… на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,2952 га кадастровий номер: 

2611040300:21:007:0338, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. І. 

Франка у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Мурга Олександр Володирович. 



1.4. Мурга Олені Федорівні, жительці …… на земельну ділянку приватної 

власності площею 0,1916 га кадастровий номер: 2611040300:21:007:0339, з метою 

зміни  цільового призначення - для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. І. Франка у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Мурга Олена Федорівна. 

1.5. Леонович Анні Андріївні, жительці …… на земельну ділянку 

приватної власності площею 0,1000 га кадастровий номер: 

2611040300:21:007:0334, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. І. 

Франка у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Леонович Анна Андріївна. 

1.6. Гапєєвій Аліні Олександрівні, жительці ……,  на земельну ділянку 

приватної власності площею 0,3700 га кадастровий номер: 

2611040300:21:007:0336, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. І. 

Франка у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Гапєєва Аліна Олександрівна. 

1.7. Семенко Надії Богданівні, жительці ……,   на земельну ділянку 

приватної власності площею 0,1000 га кадастровий номер: 

2611040300:21:007:0333, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. І. 

Франка у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Семенко Надія Богданівна. 

1.8. Климко Ганні Василівні, жительці ….. на земельну ділянку приватної 

власності площею 0,0700 га кадастровий номер: 2611040300:21:008:0402, з метою 

зміни  цільового призначення - для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Заводська у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Климко Ганна Василівна. 

1.9. Скітяшиній Катерині Олександрівні, жительці …… на земельну 

ділянку приватної власності площею 0,2147 га кадастровий номер: 

2611040300:21:002:0128, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Б. Хмельницького у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 



Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Скітяшина Катерина Олександрівна. 

1.10. Бєляєвій Уляні Володимирівні, жительці ……,  на земельну ділянку 

приватної власності площею 0,1283 га кадастровий номер: 

2611040300:20:004:0011, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Войтул у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Бєляєва Уляна Володимирівна. 

1.11. Стрільчук Ліліані Юріївні, жительці ……,  на земельну ділянку 

приватної власності площею 0,0971 га кадастровий номер: 

2611040300:21:008:0606, з метою зміни  цільового призначення - для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Д. Галицького у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Стрільчук Ліліана Юріївна. 

1.12. Левко Марії Федорівні, жительці ……. та Томащук Марії Богданівні, 

жительці …… на земельну ділянку приватної власності площею 0,4664 га 

кадастровий номер: 2611040300:20:004:0007, з метою зміни  цільового 

призначення - для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд по вул. Войтул у с-ще Ворохта. 

Визначити замовником виконання детального плану території -  

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради. 

Відповідальний за фінансування на виготовлення детального плану 

території – Левко Марія Федорівна та Томащук Марія Богданівна. 

2. Затвердити детальний план території: 
2.1. земельної ділянки площею 0,2365 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка) по вул. Говерлянська в с-ще Ворохта, за рахунок земель 

приватної власності (кадастровий номер: 2611040300:21:008:0598), Семчук 

Любов Григорівні, жительці ………….  

2.2. земельної ділянки площею 1,5468 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка) по вул. Т. Шевченка в с-ще Ворохта, за рахунок земель 

приватної власності (кадастровий номер: 2611040300:21:005:0020), Гундяк Надії 

Іванівні, жительці …………….  

2.3. земельної ділянки площею 0,0443 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна  ділянка) по вул. Лесі Українки в с-ще Ворохта, за рахунок земель 

приватної власності (кадастровий номер: 2611040300:20:001:0195), Гереджуку 

Юрію Юрійовичу, жителю …………... 

    3. Дати дозвіл на внесення змін до Генерального плану с. Татарів 

суміщеного з детальним планом території для уточнення прибережно-захисної 

смуги р. Прут та зміни функціонального призначення території на землі 

житлової та громадської забудови за рахунок земель приватної власності 

площею 0,1381 га за кадастровим номером: 2611091201:13:003:0022 – для 



будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та 

закладів громадського харчування по вул. Незалежності  в с. Татарів. 

3.1. Фінансування робіт з розроблення детального плану території 

зазначеного в пункті 3 цього рішення, здійснювати за рахунок коштів 

громадян Лихачевської Владислави Ігорівні та Мец Кристини 

Констянтинівни. 

3.2. Селищній раді в установленому порядку виступити замовником  

розроблення даної містобудівельної документації, забезпечити проведення 

громадських слухань та врахування громадських інтересів під час розроблення 

містобудівельної документації.  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

       

 
 

          

   Секретар ради                                                                        Ярослав БІЛОУС 

 
  


